様式第７号（第９条関係）

空家等バンク登録情報閲覧申請書

　　年　　月　　日

播磨町長　様

申　請 者　　住　　所
ふりがな
氏　　名　　　　　　　　  　　印
電話番号

播磨町空家等バンク設置要綱に定める内容を理解し、同要綱第９条の規定により、次のとおり空家等バンク登録情報の閲覧を申請します。

１　利用情報等
	閲覧希望物件
	登録番号

	利用目的
	□ 居住のため　　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	同居の構成
	配偶者（　有　・　無　）

	家族構成　大人（　　）人　　子供（　　）人

	希望条件等
	□ 賃貸（月額　　　　　）　□ 購入（限度額　　　　　　　　）

	入居時期
	　　　　　　　　年　　　月　　　頃

	その他特記事項

２　同意事項
　申請内容の一部又は全部を所有者等の求めに応じて提供されることに同意します。

３　誓約事項
[bookmark: _GoBack]（１）物件登録者との交渉、契約等に関する疑義、紛争等は、当事者間で解決に当たることを誓約します。
（２）物件登録者との交渉、契約等を通じて得られた情報については、空家等バンク制度の目的以外に利用しません。